DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO INCLUSIVA:
DIFICULDADES E AVANÇOS EM UMA ESCOLA DA REDE MUNICIPAL de autoria de
SONIA AZEVEDO DE MEDEIROS, SÉRGIO DOS SANTOS SOUZA, KIARELLY CÍCERO
MARTINS DA NÓBREGA, FLAVIO MEDEIROS DE AZEVEDO, foi publicado nos Anais V
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47050

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47050